

THESS ApS

Carlsensvej 4

4600 Køge

CVR-nummer 38482475

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. april 2023

Thomas Hess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

THESS ApS
Carlsensvej 4
4600 Køge

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 38482475
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Thomas Wagner Hess

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år udvikling og konsulentbistand inden for IT. De erhvervmæssige aktiviteter er ophørt i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.082 TDKK mod 9 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør selskabets egenkapital på statusdagen 143 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-65.243	336
1	Personaleomkostninger	13.765	-323
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-11
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	11
	Resultat før finansielle poster	-51.477	13
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.123.478	0
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-1.707	-1
	Resultat før skat	1.070.294	12
	Skat af årets resultat	11.483	-3
	Årets resultat	1.081.777	9
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.000.000	0
	Overført resultat	81.777	9
	Resultatdisponering i alt	1.081.777	9

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	47
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	30.166	0
	Finansielle anlægsaktiver	30.166	47
	Anlægsaktiver i alt	30.166	47
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.423	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.483	14
	Andre tilgodehavender	3.428	8
	Tilgodehavender	347.334	36
	Likvide beholdninger	4.936	14
	Omsætningsaktiver i alt	352.269	50
	Aktiver i alt	382.435	97

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	92.744	11
	Egenkapital i alt	142.744	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.712	0
	Selskabsskat	0	12
	Anden gæld	21.979	14
	Kortfristede gældsforpligtelser	239.691	36
	Gældsforpligtelser i alt	239.691	36
	Passiver i alt	382.435	97
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	11	0	61
Ekstraordinært udbytte	0	-1.000	1.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	1.082	0	1.082
Egenkapital ultimo	50	93	0	143

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-13.765	304
Pensioner	0	18
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i alt	-13.765	323

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	30.166	0
Kostpris 31. december	30.166	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	30.166	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
OEMA ApS	Køge	48%	6.378.117	6.762.574

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Thess Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i 2022 tilbagebetalt TDKK 35 i kompensation for ordningen for selvstændige som er indregnet i bruttfortjenesten.
